

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋

- โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอย 2 หมู่ที่ 2
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค ตำบลหนองกะป๋ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2566
- ประมาณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	277,731.58	1.3624	378,381.50	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			381,881.50	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			381,881.00	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย ตร.ม.ละ	672.33			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางมนัสวี กลิ่นอุบล)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปลั่ง)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่
 ประมาณราคาต่อชมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 142.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านไร่แค ตำบลหนองกะบู่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะบู่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม								
	1.1 งานขุดหรือฉีกรวดเสริมพร้อมขบทิ้ง	568.00	ตร.ม.	-	-	70.00	39,760.00	39,760.00	
	1.2 ทราดย้ายบรองพื้น	28.40	ลบ.ม.	490.66	13,934.74	35.13	997.69	14,932.43	
2	งานฉีกรวด								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม	85.20	ลบ.ม.	1,730.69	147,454.78	81.40	6,935.28	154,390.06	
	2.2 เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 6 mm. @ 0.20 m.	568.00	ตร.ม.	73.00	41,464.00	5.00	2,840.00	44,304.00	
	2.3 เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	205.45	กก.	26.07	5,356.08	3.60	739.62	6,095.70	
	2.4 ไม้แบบ	21.30	ตร.ม.	532.00	11,331.60	-	-	11,331.60	
	2.5 ค่าแรงไม้แบบ	142.00	ม.	-	-	20.60	2,925.20	2,925.20	
	2.6 ตะปู	10.65	กก.	46.73	497.67	-	-	497.67	
	2.7 ยางแอสฟัลท์	5.68	ลิตร	24.49	139.10	-	-	139.10	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอยด่าง	56.80	เมตร	-	-	23.87	1,355.82	1,355.82	
	2.9 หินคลุกไหลต่าง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	ป้ายชื่อขอย	1	Is	2,000	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมต่างงานต้นทุน							277,731.58	